

Indelukkets Snackbar ApS
Åhave Allé 9 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 25 05 23

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023

Bent Haarup Kousgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Indelukkets Snackbar ApS Åhave Allé 9 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 25 05 23 Stiftet: 12. december 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Haarup Kousgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kioskvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.460 t.kr. mod 1.662 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.459.818	1.662.129
1 Personaleomkostninger	-1.162.149	-912.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.011	-9.628
Driftsresultat	293.658	739.787
Øvrige finansielle omkostninger	-6.011	-79.064
Resultat før skat	287.647	660.723
2 Skat af årets resultat	-63.573	-145.708
Årets resultat	224.074	515.015
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	106.274	400.615
Disponeret i alt	224.074	515.015

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.011</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.011</u>
4	Deposita	<u>38.826</u>	<u>38.826</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.826</u>	<u>38.826</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.826</u>	<u>42.837</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	11.799	14.850
	Tilgodehavende selskabsskat	49.478	29.418
	Andre tilgodehavender	<u>400.000</u>	<u>606.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>461.277</u>	<u>650.268</u>
	Likvide beholdninger	<u>768.103</u>	<u>511.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.241.380</u>	<u>1.173.397</u>
	Aktiver i alt	<u>1.280.206</u>	<u>1.216.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	811.990	705.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>979.790</u>	<u>870.103</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	300.416	346.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.416	346.131
Gældsforpligtelser i alt	<u>300.416</u>	<u>346.131</u>
Passiver i alt	<u>1.280.206</u>	<u>1.216.234</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	705.716	114.400	870.116
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.274	117.800	224.074
	50.000	811.990	117.800	979.790

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.145.373	824.289
Pensioner	0	63.180
Andre omkostninger til social sikring	16.776	25.245
	1.162.149	912.714
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.522	142.582
Årets regulering af udskudt skat	3.051	3.126
	63.573	145.708
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	288.511	288.511
Kostpris 31. december 2022	288.511	288.511
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-284.500	-274.872
Årets afskrivninger	-4.011	-9.628
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-288.511	-284.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	4.011
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	38.826	38.826
Kostpris 31. december 2022	38.826	38.826
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	38.826	38.826